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Mediteraanse gamba’s 
Krokantje chorizo, currysaus en 
wokgroente

Rundercarpaccio 
Met paramezaan, rucola, truffel-
mayonaise en pijnboompitjes

Zalmsensatie
Vers gerookte zalm, yuzu wasabi 
krokantje, zoetzure komkommer 
en japanse mayonaise

Gerookte makreel 
Met tomaat, kappertje, 
pijnboompitjes en groene kruiden

Parmaham 
Met sinaasappeldressing, fuet, 
radijs en ingelegde rode ui

Buffel buratta 
Verse buratta (van buffelvoerderij 
Arns) met tomaten-basilicum olie, 
rucola en een krokantje

€ 12,25

€ 12,75

€ 12,50

€ 12,25

€ 10,75

€ 14,95
 

€ 6,50

€ 13,50

€ 13,50 

€ 8,50

€ 8,75

€ 8,50

€ 11,25 

€ 23,95

€ 23,25

€ 18,50

€ 18,50

€ 21,25

€ 17,75

€ 19,50

€ 17,25
 
 

€ 6,00

Bavette
200 gram met huisgemaakte jus 
en seizoensgroenten

Gegrilde porkchop 
Met rozemerijn jus, pastinaak 
chips en paddestoelen

Hamburger De Buren van...
Brioche bol, home made beef 
burger, bacon, cheddar, gerookte 
mayonaise en rode peper chutney

Boterzachte Spareribs
De beste van de regio!

Parelhoen
Langzaam gegaard, mais, crumble 
van pistache en vadouvan saus

Roodbaars
Op huid gebakken met 
bieslookroomsaus en 
seizoensgroente

Kabeljauw
Sous-vide gegaard, romonesco en 
witte wijn saus

Halloumi  spies 
Met courgette, risotto, 
paddenstoelen en kruidenolie

Frietjes
Met snack naar keuze

Kids spareribs 
400 gram spareribs met frietjes 

Kidsspies 
Met frietjes

Ijsdessert La Differenza ijs

Crème brûlée
Van vanille, fruit en yoghert ijs 

Panna cotta 
Met witte chocolade, framboos, 
bastogne en tuille

Kaasplankje

Tomatensoep 
Soep De Buren van...

SOEP 

HOOFDGERECHTEN

KIDS MENU

DESSERTS 

Het diner serveren wij van 17:00 tot 20:30 uur. 
Heeft u bepaalde dieetwensen of last van 
allergieën? Laat het ons weten.  


